
Ontario 

M . . . 

Nord-Ouest. 

Colombie-Britannique. 

Yukon. 

Iles de la Madeleine : 
Méat Cove, O.-B.—Iles de la Madeleine 
Sur les Iles de la Madeleine 
Grosse-Isle—Ile Bryon , 
Ile Bryon—Anticosti. . . 

Ile Pelée : 
Leamington—Pointe Pelée 
Bassin Leamington—Ile Pelée 
Sur l'Ile Pelée 

Qu'Appelle—Kdmonton . , . 
Mâchoire-d'Orignal—Montagne de Bois 
Montagne de Bois—Willow Bunch 
Edmonton—Agence indienne et Stoney Plain . . . 
Edmonton—Arth.ibaska Ldg , 
Lac au Canard—Batoche 
Lac au Canard—Agence indienne 
Kdmonton—Saint-Albert .. 
Saint-Albert—Qui Barre et Alexandrie 
Ashcroft — Quesnelle (ligne locale) 
Victoria—Cap Beale 
Nanaïmo—Comox 
Parksville—Alberni 
Alberni—Cap Beale 
Alberni—Clayoquot 
Kamloops—Lower Nicola . . . . 
Golden—Windermere 
Duncan Sta.—Sait Spring Island et prolongement. 
Ashcroft—Dawson et frontières 
Hazleton—Port-Simpson et Aberdeen 
Tagish—Cariboo Crossing 
150 mile Sta.—Quesnelle Forks 
Ashcroft—Lillooet 
Quesnelle—Barkerville 

Total, fin 1904 

* Nœuds changés en milles dans les totaux. 

1880 
1881-1902 
1902 
1902 

1889 
1901 

1889-1900 
1883 
1885 
1904 
1904 
1904 
1902 
1902 
1887 
1902 
1878-87 
1891 
1893 
1895 
1899 
1902 
1899 
1901-2 
1902-04 

1899-1901 
1901-1902 
1901 
1902 
1896 
1887 

834 

12 

'""134' 
«25 
904 
38 
19 
98 
9 

34 
9 
27 
215 
118 
81 
294 
57 
96| 
67 
92 
33 

1,845 
2024 
18 
64 
62 
61 

6,270 

55 

11 
93 

17 

*39? 

243 

424 

625 
904 
38 
19 
98 

124 

36 

215 
118 
81 

864 

96| 
67 
92 
33| 

2,2524 

6,667 

12 

18 
3 

66 

327 

2,000 

800 

9,500 
300 

2,000 

200 

800 

S,000 

550 
1,400 
1,500 

42,000 

102,100 

2 


